Estado de Santa Catarina

Município de Vargem Bonita

Rua Coronel Vitório, 966 * Fone (49) 3548-3000 * CEP 89.675-000 * Vargem Bonita– SC
CNPJ 95.996.187/0001-31

RETIFICAÇÃO 01

AO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA N. 004/2025

O MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA, pessoa jurídica de direito público, inscrita no

CNPJ sob n. 95.996.187/0001-31, estabelecida na Rua Coronel Vitório, n° 966, Centro, no município

de Vargem Bonita, Santa Catarina, representado por seu Prefeito Municipal, Sr. NADIR PONTIN,

no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação ao Edital de Chamada Pública n.

004/2025, publicado em 11 de fevereiro de 2025, permanecendo inalterados os demais itens do

referido edital:

Corrige as informações relativas as datas dos resultados

1.1 O resultado dos candidatos classificados será publicado no dia 12 de fevereiro de 2025 no

site da Prefeitura Municipal de Vargem Bonita e no DOM – Diário Oficial dos Municípios.

1.2 O resultado definitivo dos candidatos aprovados será publicado no dia  14 de fevereiro

de 2025 no site da Prefeitura Municipal de Vargem Bonita e no DOM – Diário Oficial dos

Municípios.

Vargem Bonita (SC), 11 de fevereiro de 2025.

Vargem Bonita (SC), 11 de fevereiro de 2025.

NADIR PONTIN

Prefeito Municipal